
UCHWAŁA  nr 13/2023/2024 

 

RADY  PEDAGOGICZNEJ  ZESPOŁU  SZKÓŁ   

IM.  NARODÓW  ZJEDNOCZONEJ EUROPY  W  POLKOWICACH 

z dnia  27 września 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Technikum wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

im. Narodów Zjednoczonej Europy w Polkowicach 

 

Na podstawie artykułu 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.  

z 2023  r. poz. 900) oraz  §23 ust. 3 pkt 1 Statutu Zespołu Szkół im. Narodów Zjednoczonej Europy 

w Polkowicach  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W „Statucie Technikum wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. Narodów Zjednoczonej Europy 

w Polkowicach”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 88. ust 14 Statutu Technikum 

uchyla się 

2) § 103 ust. 2, pkt 1, lit. e Statutu Technikum 

otrzymuje brzmienie: 

e) w przypadku nieobecności ucznia, w miejsce oceny ze sprawdzianu/pracy klasowej  nauczyciel 

wpisuje symbol „0”  o wadze odpowiadającej danemu zadaniu. Uczeń ma prawo uzyskać ocenę z 

materiału objętego pracą klasową/sprawdzianem  w formie pisemnej lub ustnej w ciągu 

pierwszego tygodnia po przybyciu do szkoły. W przypadku dłuższej niż dwa tygodnie nieobecności, 

termin i forma zaliczenia materiału zostaje uzgodniona indywidualnie  

z nauczycielem.  

3) § 103 ust. 2, pkt 1, lit. f Statutu Technikum 

otrzymuje brzmienie: 

f) niezaliczenie przez ucznia materiału objętego pracą klasową/sprawdzianem będzie mieć wpływ 

na półroczną/roczną ocenę klasyfikacyjną.  

4) § 103 ust. 10 Statutu Technikum 

otrzymuje brzmienie: 

10a. Z obowiązkowych form sprawdzania wiedzy i umiejętności innych niż praca klasowa 

/sprawdzian, w przypadku nieobecności ucznia, nauczyciel wpisuje do dziennika symbol „0”  

o wadze odpowiadającej danemu zadaniu. Uczeń ma prawo uzyskać ocenę z materiału objętego 

daną formą  w ciągu dwóch pierwszych tygodni po powrocie do szkoły. W przypadku dłuższej niż 

dwa tygodnie nieobecności, termin i forma zaliczenia materiału zostaje uzgodniona indywidualnie 

z nauczycielem. 

10b. Niezaliczenie przez ucznia materiału objętego daną formą sprawdzania wiedzy  

i umiejętności inną niż praca klasowa/sprawdzian, będzie mieć wpływ na półroczną/roczną ocenę 

klasyfikacyjną.  

10c. Uczeń, który otrzymał ocenę niedostateczną z danej formy sprawdzania wiedzy  

i umiejętności innej niż praca klasowa/sprawdzian, nabywa prawo do jej poprawy zgodnie  

z zasadami ustalonymi w PSO. 

 

 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Narodów Zjednoczonej Europy 

w Polkowicach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Zespołu Szkół im. Narodów Zjednoczonej  

Europy w Polkowicach 

 

Jolanta Rubiś-Kulczycka 

 

 


